instytutów naukowych, o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN PL0000111247  tj.
odkupienie na przetargu 9 500 (słownie dziewięciu tysięcy pięciuset) obligacji o
wartości jednostkowej jednej obligacji 1 000 PLN (jeden tysiąc złotych) tj. o łącznej
wartości nominalnej 9 500 000 PLN (dziewięć milionów pięćset tysięcy złotych) przed
upływem terminu, na jaki zostały wyemitowane (przetarg odkupu).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.